
UCHWAŁA NR VI/43/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Miasto Sejny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 , poz. 2500) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.; poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Sejny:

1) Przedszkole Miejskie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sejnach, 16-500 Sejny, ul. Zawadzkiego 13;

2) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach, 16-
500 Sejny, ul. Wojska Polskiego 64.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 01 września 2019 po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 166A433D-CE67-4E5A-94DD-1CF29C48119B. Podpisany Strona 1




